

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

Convênio 882478/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / MANAUS

MAPA DE APURAÇÃO 145/2019 MATERIAIS DE EXPEDIENTE EMPRESA VENCEDORA: M.J.P. RODRIGUES				SB FREIRE (SB SOLUTIONS E COMMERCE) CNPJ: 29.422.957/0001-08		M. J. P. RODRIGUES - ME (QUALITY SERVICE.COM) CNPJ 04.605.448/0001-90		V H COMERCIO DE PRODUTOS ALIM. E SERV. MANUTENÇÃO LTDA (V H COMERCIO E SERVIÇOS) CNPJ: 37.197.048/0001-41	
Item	Qtd	Und.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	2	Caixa	Caneta esferográfica, cor: azul e preta c/ 50 unidades	R\$ 90,00	R\$ 180,00	R\$ 39,00	R\$ 78,00	R\$ 48,30	R\$ 96,60
2	7	Caixa	Papel A4, caixa com 10 resmas	R\$ 300,00	R\$ 2.100,00	R\$ 280,00	R\$ 1.960,00	R\$ 286,86	R\$ 2.008,02
3	4	Unidades	Fita gomada	R\$ 14,00	R\$ 56,00	R\$ 12,00	R\$ 48,00	R\$ 30,49	R\$ 121,96
4	10	Unidades	Fita adesiva transparente 48mmx100m	R\$ 16,00	R\$ 160,00	R\$ 6,50	R\$ 65,00	R\$ 11,18	R\$ 111,80
5	7	Unidades	Marcador de texto, cores diversas	R\$ 6,00	R\$ 42,00	R\$ 3,50	R\$ 24,50	R\$ 1,01	R\$ 7,07
6	20	Unidades	Caixa arquivo morto pvc	R\$ 12,00	R\$ 240,00	R\$ 10,80	R\$ 216,00	R\$ 13,98	R\$ 279,60
7	10	Unidades	Pasta plástica incolor grossa com elastico	R\$ 9,40	R\$ 94,00	R\$ 6,00	R\$ 60,00	R\$ 7,68	R\$ 76,80
8	10	Unidades	Pasta plástica incolor fina com elastico	R\$ 9,40	R\$ 94,00	R\$ 4,90	R\$ 49,00	R\$ 7,68	R\$ 76,80
9	200	Unidades	Saco plástico, tamanho A4	R\$ 1,00	R\$ 200,00	R\$ 0,90	R\$ 180,00	R\$ 1,52	R\$ 304,00
10	100	Unidades	Envelope 310mm x 410mm	R\$ 1,40	R\$ 140,00	R\$ 1,10	R\$ 110,00	R\$ 1,52	R\$ 152,00
11	100	Unidades	Envelope A4	R\$ 1,50	R\$ 150,00	R\$ 1,00	R\$ 100,00	R\$ 0,70	R\$ 70,00
12	10	Unidades	Pasta sanfonada de plástico com elástico incolor	R\$ 46,00	R\$ 460,00	R\$ 42,00	R\$ 420,00	R\$ 33,46	R\$ 334,60
13	3	Unidades	Grampeador metálico p/ grampo 26/6, 20 folhas	R\$ 30,00	R\$ 90,00	R\$ 28,00	R\$ 84,00	R\$ 15,38	R\$ 46,14

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

14	3	Unidades	Pincel para Quadro branco cor azul	R\$ 8,00	R\$ 24,00	R\$ 5,00	R\$ 15,00	R\$ 10,48	R\$ 31,44
15	2	Unidades	Pincel para Quadro branco cor vermelho	R\$ 8,00	R\$ 16,00	R\$ 5,00	R\$ 10,00	R\$ 10,48	R\$ 20,96
16	30	Unidades	Lápis preto nº 02	R\$ 2,00	R\$ 60,00	R\$ 0,84	R\$ 25,20	R\$ 0,54	R\$ 16,20
17	5	Unidades	Apontador de lapis, material: metal e plástico, tipo: escolar,caractérias adicionais com depósito	R\$ 4,00	R\$ 20,00	R\$ 2,50	R\$ 12,50	R\$ 1,38	R\$ 6,90
18	10	Unidades	Cola líquida 90 g	R\$ 5,00	R\$ 50,00	R\$ 4,20	R\$ 42,00	R\$ 2,78	R\$ 27,80
19	7	Unidades	Caderno grande com espiral 100 folhas	R\$ 19,90	R\$ 139,30	R\$ 14,00	R\$ 98,00	R\$ 16,78	R\$ 117,46
TOTAL					R\$ 4.315,30		R\$ 3.597,20		R\$ 3.906,15

Dourados/MS, 02 de setembro de 2022.

COMPRAS@MISSAOCAIUA.ORG.BR ✉

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR 🌐

+55 67 3427 0047 📞

RUA EDIBERTO CELESTINO 1.494 CENTRO 📍
CEP 79.806-050 DOURADOS/MS